İncelenen literatür taramasında Osmaniye
özelinde eğitim tarihi anlamında yapılan çalışma sayısı
oldukça sınırlıdır. Bu çalışmalardan başlıcaları Osmaniye
Eğitim Tarihi 1923-1970 (Arısoy, 2022), Maârif
Salnâmeleri’ne Göre Cebel-i Bereket Sancağı’nda Eğitim-
Öğretim (H.1316-1321/M. 1898-1903)(Güher, 2014)